

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 4146

гр. София, 18.04.2024 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 47
състав, в открито заседание на 26.03.2024 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Катя Аспарухова

при участието на секретаря Евелина Пеева, като разглежда дело номер **4220** по описа за **2023** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по чл.19 от ДОПК.

Образувано е по жалба на К. Г. Д., ЕГН [ЕГН], чрез пълномощника му адв. П. Б. К., с адрес за кореспонденция: [населено място] [улица], №29, ет. 2, ап. 5, срещу РЕВИЗИОНЕН АКТ (РА) №Р-22221422001297-091-001 от 25.11.2022г., издаден от Х. Б. М.– орган, възложил ревизията, и Б. К. С. – ръководител на ревизията, потвърден с РЕШЕНИЕ №251 от 23.02.2023г. на Директора на Дирекция „ОДОП“, с който РА на основание чл.19, ал. 1 от ДОПК е ангажирана отговорността му в качеството на управител на „ПИНОТ ТРЕЙДИНГ“ ЕООД, ЕИК[ЕИК], за задължения на дружеството в общ размер на 130 242,48лв..

На първо място СЪДЪТ следва да провери отново срочността на жалбата /независимо, че с определението за насрочване следва да е направено това, което е на друг съдия-докладчик/, при което се установяват данни за нейното евентуално просрочие.

Така не е спорно, че решението на Директора на ОДОП е получено по имейл от жалбоподателя на 27.02.2023г. /л.26 по делото/. С решението е указан 14-дневния срок на оспорване.

Жалбата е подадена на 16.03.2023г. без данни да е по пощата. От връчването от 28.02.2023г. тече 14-дневния срок, който изтича на 13.03.2023г. работен ден. Следователно от 14.03.2023г. жалбата е просрочена. Към преписката няма данни да е подадена по пощата, поради което следва хода на делото да се отмени и да се укаже и на двете страни да посочат обстоятелства, свързани със срочността на жалбата.

ВОДИМ СЪДЪТ

ОПРЕДЕЛИ:

ОТМЕНЯ хода по съществото на делото, даден с протоколно определение от

26.03.2024г.

ОСТАВЯ производството без движение и ДАВА 7-дневен срок на жалбоподателя да представи доказателства, че жалбата му е подадена в срока за оспорване т.е. до 13.03.2023г., както и ДАВА същия срок на ответника да посочи как е получена жалбата –дали има данни да е по пощата и ако е така да представи пощенския плик.

При липса на доказателства за срочността на жалбата –ще се прекрати производството по делото.

Съдия: